別記様式２                    令和 3年１月○○日

知多市消防長 様

団 体 名 知多市消防本部

代表者名 知多市消防本部 消防長 ○○○○

              電話番号 （０５６２） ○○ － △△△△

           講 師 派 遣
救急法講習会（           ）について（依頼）

          救急用資器材借用

このことにつきまして下記のとおりお願いします。

記

１ 日  時       令和２年 ２月○○日 (○曜日)

              １３時００分 ～ １６時００分

２ 場  所   知多市消防本部 ３階 大会議室

３ 参加人数    ３０   名

４ 実施内容    希望事項にチェックして下さい。

        講師派遣           救急用資器材借用

    □ 救急法            □ 心肺蘇生訓練用人形

      胸骨圧迫・人工呼吸・AED      大人 （  ）

      （          ）     小児 （  ）

   ※□ 救命入門コース(90・45)      ベビー（  ）

   ※□ 実技救命講習         □ 三角巾

   ※☑ 普通救命講習 (Ⅰ・短・Ⅱ・Ⅲ)       □ AEDトレーナー

   ※□ 上級救命講習            □ ビデオ等

□ その他 （       ）       □ その他（       ）

※のついた講習を依頼する場合は受講者名簿を提出して下さい。

連絡先 消防署八幡出張所 0562－31－0191

  sho-yawata@city.chita.lg.jp

記載例